Coop Zone

Pavillon Maurice Pollack

Coop 2305 rue de I'Universite,

) Local 1100, Quebec QC CANADA G1V 0B4
Zone Tél: (418) 656-2600 ~ Fax: (418) 656-2665

Soumission
La Coopérative de I'Université Laval faisant affaire sous le nom de Coop Zone

Présenté a : Client compte majeur Client no:222222

Tél.: (000) 000-0000
Contact : CAG A24 Dell Pro TPIus32Go 1To
Numéro commande
Date de soumission: 26/08/2025

Soumission no :

153423

No|Qté Cmd | Description

Prix Esc

Esc 2

Montant

1 1 UQAM Frais d'étiquette

146221

2 1 CAG A24 vPro QBT1250 Dell Pro Tower Plus U7-265 32Go 1To W11p

271587 3000190377473.1

Notes:

Sous-total
Taxe fédérale
Taxe provinciale

Notes:
A24 vPro QBT1250 Dell Pro Tower Plus U7 ( 1453.85%)
370-BCXG 32GB (1x32GB) DDR5 Non-ECC ( + 422.53%)
400-BSWR SSD 1TB TLC --------------- (+541.69%)

TOTAL

18.00] 35.00
2418.07| 35.00

11.70

1571.75

1583.45
79.17
157.95

1820.57

Sur présentation de la facture Remboursement/Echange 7 jours
sauf si déballé/commande spéciale/endommagé/liquidation.
**Les prix sont sujets a changement sans préavis.

Condition de paiement : NET 30 JOURS

Fait par: Frédéric Pelletier

Tél.:(418)656-2600 Poste:413958 Courriel:frederic.pelletier@coopzol

Initiales Lignes a facturer Lignes en suspend
Vendeur

ne.c
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