

Coop Zone
Pavillon Maurice Pollack
2305 rue de l'Universite,
Local 1100, Quebec QC CANADA G1V 0B4
Tél: (418) 656-2600 Fax: (418) 656-2665

Soumission

La Coopérative de l'Université Laval faisant affaire sous le nom de Coop Zone

Présenté à : Client compte majeur Client no:222222 Soumission no : 153423

Tél.: (000) 000-0000

Contact: CAG A24 Dell Pro TPlus32Go 1To

Numéro commande :

Date de soumission: 26/08/2025

No	Qté Cmd	Description	Prix	Esc	Esc 2	Montant
1	1	UQAM Frais d'étiquette	18.00	35.00		11.70
2	1	CAG A24 vPro QBT1250 Dell Pro Tower Plus U7-265 32Go 1To W11p 271587 3000190377473.1	2418.07	35.00		1571.75
		Notes:				
		Sous-total Taxe fédérale Taxe provinciale				1583.45 79.17 157.95
		Notes: A24 vPro QBT1250 Dell Pro Tower Plus U7 (1453.85\$) 370-BCXG 32GB (1x32GB) DDR5 Non-ECC (+ 422.53\$) 400-BSWR SSD 1TB TLC(+ 541.69\$)				
		TOTAL				1820.57

Sur présentation de la facture Remboursement/Echange 7 jours sauf si déballé/commande spéciale/endommagé/liquidation.
**Les prix sont sujets à changement sans préavis.

Condition de paiement : NET 30 JOURS

Fait par: Frédéric Pelletier

Tél.:(418)656-2600 Poste:413958 Courriel:frederic.pelletier@coopzone.ca

<u> </u>											
	Initiales Vendeur	Lignes à facturer	Lignes en suspend	Client Re	joint	Réservé VILIVRE	Date JJ/MM/AAAA				
		1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14	email	tél						

Page: 1